
UCHWAŁA Nr XXI/145/20 
RADY GMINY OLSZEWO - BORKI 

z dnia 20 marca 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 
234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1.

W prowadza się zmiany w budżecie gm iny na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a 
do uchwały.
Budżet po zmianach wynosi:
Dochody 52 001 546,00
w tym:
bieżące 50 235 680,00
majątkowe 1 765 866,00

Wydatki 58 322 104,33
w tym:
bieżące 48 214 575,99
majątkowe 10 107 528,34

§ 2.
1. Ustala się deficyt w wysokości 6 320 558,33 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 459 951,37 zł,
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 860 606,96 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 179 109,56 zł rozchody budżetu w kwocie
1 858 551,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie
2 000 000,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł.

4. Ustala się limity zobowiązań :
a) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emisję obligacji komunalnych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 459 951,37 zł
b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz wykup papierów wartościowych 

w kwocie 1 858 551,23 zł

§ 3.

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.



Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5.
Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6.
Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkam i samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7.
1. W ykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

W ojewództwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXI/145/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 20 marca 2020 roku

DOCHODY:

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

bieżące
801 Oświata i wychowanie 632 400,00 15 000,00 647 400,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 297 950,00 15 000,00 312 950,00

0830 Wpływy z usług 297 950,00 15 000,00 312 950,00
Razem bieżące 50 220 680,00 15 000,00 50 235 680,00

majątkowe
600 Transport i łączność 2 146 711,00 -1 921 011,00 225 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 146 711,00 -1 921 011,00 225 700,00

6350

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

1 921 011,00 -1 921 011,00 0,00

Razem majątkowe 3 686 877,00 -1 921 011,00 1 765 866,00
Ogółem dochody 53 907 557,00 -1 906 011,00 52 001 546,00

WYDATKI:

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 567 418,27
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 565 653,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 937,27
600 Transport i łączność 6 554 771,36

60004 Lokalny transport zbiorowy 233 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

233 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 494 886,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 157 435,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 381,11
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 381,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
720 Informatyka 175 000,00

72095 Pozostała działalność 175 000,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063,95
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 076,70
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,89

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 122,77



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 20,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 974,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 263 467,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 252 467,61
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 640,00

801 Oświata i wychowanie 18 690 505,21
80101 Szkoły podstawowe 12 252 256,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 851 891,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 421 045,91

80104 Przedszkola 3 947 979,37

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 273 392,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 600,00
4270 Zakup usług remontowych 29 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 838 020,00
4220 Zakup środków żywności 312 950,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

386 398,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 259,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 989,35

851 Ochrona zdrowia 190 491,18
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 491,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 491,18
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

855 Rodzina 16 828 595,00
85501 Świadczenie wychowawcze 12 029 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 201 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 350,00

Razem bieżące 48 214 575,99



majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 567 418,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 565 653,27
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 300,00

600 Transport i łączność 6 554 771,36
60016 Drogi publiczne gminne 5 494 886,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 894 942,73
801 Oświata i wychowanie 18 690 505,21

80104 Przedszkola 3 947 979,37
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 911 046,16
92195 Pozostała działalność 183 569,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 47 469,49

Razem majątkowe 10 107 528,34
Ogółem wydatki 58 322 104,33



Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr XXI/145/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 20 marca 2020 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2020 ROK

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 054 300,00 180 000,00 1 234 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 054 300,00 180 000,00 1 234 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 044 300,00 180 000,00 1 224 300,00

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjno- 
ciśnieniowej z przyłączami 
obręb Drężewo-Zabrodzie- 
Kruki-Łazy-Antonie rejon ulicy 
Sikorskiego do ulicy Prostej gm. 
Olszewo-Borki

0,00 135 000,00 135 000,00

Modernizacja przepompowni 
ścieków w msc. Olszewo-Borki 400 000,00 0,00 400 000,00

Modernizacja technologiczna 
sieci kanalizacji sanitarnej 
podciśnieniowej na ciśnieniową 
w msc. Olszewo-Borki

370 000,00 0,00 370 000,00

Rozbudowa i modernizacja sieci 
kanalizacyjnej na terenie gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej 
na terenie gminy 100 000,00 15 000,00 115 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej 
z przyłączami w pasie 
drogowym w miejscowości 
Antonie ul. Nowa gm.Olszewo- 
Borki

74 300,00 30 000,00 104 300,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacje celowe na 
dofinansowanie budowy 
oczyszczalni przydomowych

10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 4 751 285,59 1 290 000,00 6 041 285,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 791 635,00 0,00 791 635,00
6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu

791 635,00 0,00 791 635,00



terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych
Dotacja dla Powiatu 
Ostrołęckiego na 
dofinansowanie zadania pn. 
„Rozbudowa i przebudowa 
ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych: Nr 2545W 
Grabnik - Grabówek -  
Jastrząbka -  Gaczyska, Nr 3227 
Przasnysz-Baranowo na terenie 
gminy Olszewo-Borki i 
Baranowo"

791 635,00 0,00 791 635,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 959 650,59 1 290 000,00 5 249 650,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 604 942,73 1 290 000,00 4 894 942,73

Budowa drogi gminnej wraz z 
infrastruktura towarzyszaca w 
msc. Przystań

470 800,00 0,00 470 800,00

Opracowanie dokumentacji 
technicznych na budowę, 
przebudowę, rozbudowę, 
remont dróg gminnych

80 000,00 0,00 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej w 
msc. Mostowo 140 000,00 0,00 140 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. 
Marsowej w msc. Zabrodzie, 
gm. Olszewo-Borki od km 
0+000,00 do km 0+354,00

725 000,00 0,00 725 000,00

Przebudowa dróg gminnych ul. 
Malczewskiego od km 0+000,00 
do 0+231,00, Kossaka od km 
0+000,00 do km 0+143,00, 
Witkiewicza od km 0+000,00 do 
km 0+091,00 w msc. Olszewo- 
Borki, gm. Olszewo-Borki.

1 880 000,00 0,00 1 880 000,00

Przebudowa nawierzchni 
ciągów drogowych w msc. 
Zabrodzie i Kruki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą (ul. 
Marsowa dł.354 mb, Pisarki 
dł.568 mb, Sikorskiego dł.1357 
mb do mostu)

200 000,00 1 290 000,00 1 490 000,00

Rozbudowa dróg, ulic, 
parkingów, ścieżek rowerowych 
na terenie gminy

50 000,00 0,00 50 000,00

Trójwarstwowe 
powierzchniowe utrwalenie 
emulsją asfaltową drogi 
żwirowej ul. Bema w msc. 
Drężewo

10 000,00 0,00 10 000,00

Trójwarstwowe 
powierzchniowe utrwalenie 
emulsją asfaltową drogi

29 496,81 0,00 29 496,81



żwirowej ul. Bema w msc. Kruki
Wytyczenie geodezyjne drogi i 
opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Mazurskiej od 
strony Sali bankietowej 
„Borowik"

15 000,00 0,00 15 000,00

Wytyczenie i wykonanie 
projektów przebudowy dróg 
gminnych na terenie msc. 
Mostowo

4 645,92 0,00 4 645,92

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 225 700,00 0,00 225 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 
250904 realizacji Stepna Stara - 
Żebry Ostrowy I od km 
0+000,00 do km 0+404,00

225 700,00 0,00 225 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 129 007,86 0,00 129 007,86

Przebudowa drogi gminnej nr 
250904 realizacji Stepna Stara - 
Żebry Ostrowy I od km 
0+000,00 do km 0+404,00

129 007,86 0,00 129 007,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 381,11 0,00 83 381,11

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 83 381,11 0,00 83 381,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa ogrodzenia działki nr 
174 w msc. Wyszel -  miejsca 
spotkań mieszkańców

10 000,00 0,00 10 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

73 381,11 0,00 73 381,11

Wykup gruntów pod drogi 50 000,00 0,00 50 000,00
Zakup gruntu pod boisko dla 
dzieci w msc. Białobrzeg Bliższy 23 381,11 0,00 23 381,11

750 Administracja publiczna 823 485,00 0,00 823 485,00

75095 Pozostała działalność 823 485,00 0,00 823 485,00

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

652 884,00 0,00 652 884,00

Elektroniczne usługi publiczne 
dla mieszkańców gminy 
Olszewo-Borki

652 884,00 0,00 652 884,00

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

170 601,00 0,00 170 601,00

Elektroniczne usługi publiczne 
dla mieszkańców gminy 
Olszewo-Borki

170 601,00 0,00 170 601,00

801 Oświata i wychowanie 132 299,42 53 000,00 185 299,42

80101 Szkoły podstawowe 132 299,42 0,00 132 299,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 132 299,42 0,00 132 299,42



Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w msc. Rżaniec 32 299,42 0,00 32 299,42

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej wraz z budowa 
przedszkola i przyszkolnej hali 
sportowej w msc. Olszewo- 
Borki

100 000,00 0,00 100 000,00

80104 Przedszkola 0,00 53 000,00 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00

Przebudowa łazienki w 
Przedszkolu Samorządowym w 
Olszewie-Borkach

0,00 31 000,00 31 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 22 000,00 22 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego w 
Przedszkolu Samorządowym w 
Olszewie-Borkach

0,00 22 000,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Utworzenie i wyposażenie 
Klubu Senior+ w Nowej Wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 753 305,79 0,00 753 305,79

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Nowej Wsi

100 000,00 0,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 353 305,79 0,00 353 305,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 353 305,79 0,00 353 305,79

Budowa oświetlenia ul. 
Słoneczna (msc. Nowa Wieś) 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa oświetlenia ul. 
Spacerowa -  etap II (msc. 
Zabrodzie)

5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
łączącego wieś z osiedlem (msc. 
Stepna Stara)

9 021,86 0,00 9 021,86

Budowa oświetlenia ulicznego 
na terenie sołectwa Grądzik 10 400,85 0,00 10 400,85

Budowa oświetlenia ulicznego 
na ul. Wierzbowej (msc. 
Drężewo)

8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Zabiele-Piliki -  etap I 14 852,41 0,00 14 852,41

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Chojniki 17 140,60 0,00 17 140,60



Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Kordowo 20 260,86 0,00 20 260,86

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Mostówek 8 595,20 0,00 8 595,20

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Nakły 20 676,89 0,00 20 676,89

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Nożewo 16 391,74 0,00 16 391,74

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Żebry-Sławki -  etap II 11 524,14 0,00 11 524,14

Budowa oświetlenia ulicznego 
w msc. Żebry-Żabin Kolonia 10 234,44 0,00 10 234,44

Budowa oświetlenia ulicznego 
wzdłuż ul. Łabędzia oraz 
oświetlenie altanki (msc. Łazy 
warz z msc. Siarki)

10 000,00 0,00 10 000,00

Dokończenie budowy 
oświetlenia ulicznego ul. 
Mazurska od strony msc. 
Zabrodzie

10 000,00 0,00 10 000,00

Doświetlenie ul. Dębowej, ul. 
Spokojnej, ul. Mazurskiej i ul. ks. 
E. Waltera (msc. Antonie)

16 603,40 0,00 16 603,40

Kontynuacja budowy 
oświetlenia na terenie msc. 
Olszewo-Borki: ul. Zacisze, ul. 
Miła, ul. Słowackiego, ul. 
Kochanowskiego, ul. 
Sienkiewicza, wykonanie 
projektu oświetlenia ul. 
Norwida oraz doświetlenie ul. 
Rzemieślniczej

41 603,40 0,00 41 603,40

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego -  opracowanie 
dokumentacji projektowej (msc. 
Żebry-Ostrowy I)

2 000,00 0,00 2 000,00

Wykonanie projektu oświetlenia 
ul. Bielowej i ul. Rumiankowej 
(msc. Zabrodzie)

3 000,00 0,00 3 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 0,00 300 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 
i udziałów 300 000,00 0,00 300 000,00

Udziały w spółce „Zakład 
Gospodarki Komunalnej Gminy 
Olszewo-Borki Sp. z o.o."

300 000,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 119 381,72 29 564,23 148 945,95

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 15 476,46 0,00 15 476,46

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

15 476,46 0,00 15 476,46

Zakup kontenera użytkowego 
(msc. Białobrzeg Dalszy) 15 476,46 0,00 15 476,46



92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Remont zabytkowego dworu w 
Przystani 50 000,00 0,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 53 905,26 29 564,23 83 469,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 000,00 17 000,00 36 000,00

Budowa altany na placu zabaw 
w msc. Mostowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Doposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w msc. 
Grabówek

10 000,00 0,00 10 000,00

Termomodernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej w msc. 
Wyszel

0,00 17 000,00 17 000,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

34 905,26 12 564,23 47 469,49

Budowa świetlicy wiejskiej w 
msc. Żebry-Wierzchlas etap I 0,00 12 564,23 12 564,23

Wyposażenie placu zabaw na 
terenie sołectwa Żebry-Ostrowy 
II

10 109,63 0,00 10 109,63

Wyposażenie placu zabaw w 
msc. Żebry-Perosy 12 439,42 0,00 12 439,42

Zakup i wyposażenie placu 
zabaw w msc. Przystań wraz z 
montażem

12 356,21 0,00 12 356,21

926 Kultura fizyczna 817 525,48 0,00 817 525,48

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 817 525,48 0,00 817 525,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Budowa boiska wraz z 
zagospodarowaniem terenu w 
msc. Żebry-Stara Wieś

6 500,00 0,00 6 500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 397 066,00 0,00 397 066,00

Kształtowanie przestrzeni 
publicznej poprzez budowę 
zespołu boisk sportowych i 
placu zabaw w miejscowości 
Stepna Stara, gmina Olszewo- 
Borki

397 066,00 0,00 397 066,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 398 959,48 0,00 398 959,48

Kształtowanie przestrzeni 
publicznej poprzez budowę 
zespołu boisk sportowych i 
placu zabaw w miejscowości 
Stepna Stara, gmina Olszewo- 
Borki

398 959,48 0,00 398 959,48

6060 Wydatki na zakupy 15 000,00 0,00 15 000,00



inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego poprzez 
przygotowanie terenu oraz 
zakup i montaż urządzeń do 
ćwiczeń (msc. Zabrodzie)

15 000,00 0,00 15 000,00

Razem 8 554 964,11 1 552 564,23 10 107 528,34



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXI/145/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 20 marca 2020 roku

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 179 109,56

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931 3 000 000,00

2
W olne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 3 860 606,96

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 1 318 502,60

Rozchody ogółem: 1 858 551,23

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 1 858 551,23



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXI/145/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 20 marca 2020 roku

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2020 ROKU 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Nazwa/nazwa zadania
Kwota dotacji

podmiotowej
przedmiotowe

j
celowej

Jednostki sektora finansów publicznych 600 000,00 1 024 635,00

600 60004 Miasto Ostrołęka 233 000,00

600 60014 Powiat Ostrołęcki 791 635,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 300 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 300 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 752 000,00 125 000,00

010 01010
Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni

10 000,00

754 75412
Dofinansowanie zakupu 
umundurowania i wyposażenia dla 
jednostek OSP

10 000,00

801 80101
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych um. 
Karola Adamieckiego w Ostrołęce

200 000,00

801 80103
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych um. 
Karola Adamieckiego w Ostrołęce

70 000,00

801 80104
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 
Zakątek" w Olszewie-Borkach

150 000,00

801 80149
Niepubliczne Przedszkole „Radosny 
Zakątek" w Olszewie-Borkach

80 000,00

801 80149
Publiczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny w Zabielu Wielkim

252 000,00

851 85153
Przeciwdziałanie patologiom 
społecznym i profilaktyka uzależnień

5 000,00

851 85154
Przeciwdziałanie patologiom 
społecznym i profilaktyka uzależnień

45 000,00

921 92195
Organizacja kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

25 000,00

926 92605 Upowszechnianie i rozwój sportu 30 000,00

Razem: 1 352 000,00 1 149 635,00



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXI/145/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 20 marca 2020 roku

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

DOCHODY:
Dział Rozdział § Nazwa Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

135 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 135 000,00

Dochody razem: 135 000,00

WYDATKI:
Dział Rozdział § Treść Wartość
851 Ochrona zdrowia 190 491,18

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 491,18

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 491,18
4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 800,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00
Wydatki razem: 190 491,18



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXI/145/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 20 marca 2020 roku

PLAN WYDATKÓW
NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

W PODZIALE NA SOŁECTWA

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

1
ANTONIE

900 90015 6050
Dokończenie budowy oświetlenia ulicznego ul. Mazurska od strony 
msc. Zabrodzie

10 000,00

600 60016 6050
W ytyczenie geodezyjne drogi i opracowanie dokumentacji 
projektowej ul. Mazurskiej od strony Sali bankietowej „Borowik"

15 000,00

900 90015 6050
Doświetlenie ul. Dębowej, ul. Spokojnej, ul. Mazurskiej i ul. ks. E. 
Waltera

16 603,40

Razem sołectwo Antonie: 41 603,40

2 BIAŁOBRZEG BLIŻSZY 700 70005 6060
Zakup gruntu pod boisko dla dzieci w msc. Białobrzeg Bliższy

23 381,11

Razem sołectwo Białobrzeg Bliższy: 23 381,11

3 BIAŁOBRZEG DALSZY 921 92109 6060 Zakup kontenera użytkowego 15 476,46

Razem sołectwo Białobrzeg Dalszy: 15 476,46

4 CHOJNIKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Chojniki 17 140,60

Razem sołectwo Chojniki: 17 140,60

5 DOBROŁĘKA 600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. Dobrołęka 17 847,86

Razem sołectwo Dobrołęka: 17 847,86

6 DRĘŻEWO

921 92195 4210 W yposażenie wiaty wraz z przyłączem energetycznym 8 168,54

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Wierzbowej 8 000,00

600 60016 6050
Trójwarstwowe powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową drogi 
żwirowej ul. Bema w msc. Drężewo

10 000,00

Razem sołectwo Drężewo: 26 168,54

7
DZIAŁYN 

(wraz z msc. Skrzypek )
600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. Działyń 11 565,75

Razem sołectwo Działyń: 11 565,75

8 GRABNIK 600 60016 4300
W znowienie granic i udrożnienie drogi gminnej -  działka nr 308 w 
msc. Grabnik

16 142,12

Razem sołectwo Grabnik: 16 142,12

GRABOWO 900 90015 4210 Wymiana lamp oświetlenie ulicznego w msc. Grabowo 16 641,36

Razem sołectwo Grabowo: 16 641,36

10
GRABÓW EK 

(wraz z 
msc.Mostówek)

921 92195 6050
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w msc. 
Grabówek

10 000,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Mostówek 8 595,20

900 90015 4210
Montaż lampy oświetleniowej skierowanej na plac szkolny w msc. 
Grabówek

1 000,00

Razem sołectwo Grabówek: 19 595,20

11 GRĄDZIK 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Grądzik 10 400,85

Razem sołectwo Grądzik: 10 400,85



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

12 KORDOWO 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Kordowo 20 260,86

Razem sołectwo Kordowo: 20 260,86

13
KRUKI

600 60016 6050
Trójwarstwowe powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową drogi 
żwirowej ul. Bema w msc. Kruki

29 496,81

Razem sołectwo Kruki: 29 496,81

14
ŁAZY 

(wraz z msc. Siarki)

926 92605 4300 Modernizacja boiska 10 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Łabędzia oraz oświetlenie 
altanki

10 000,00

921 92195 4210 Zagospodarowanie terenu przy altance 5 710,90

Razem sołectwo Łazy: 25 710,90

15 MOSTOWO
600 60016 6050

W ytyczenie i wykonanie projektów przebudowy dróg gminnych na 
terenie msc. Mostowo

4 645,92

921 92195 6050 Budowa altany na placu zabaw w msc. Mostowo 9 000,00

Razem sołectwo Mostowo: 13 645,92

16 NAKŁY 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nakły 20 676,89

Razem sołectwo Nakły: 20 676,89

17

NOWA WIEŚ

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Słoneczna 18 000,00

900 90015 4300 Przeniesienie 2 lamp solarnych z ul. Słonecznej na ul. Ostrołęcką 2 000,00

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp solarnych 12 000,00
600 60016 4270 Remont ul. Kościelnej 9 603,40

Razem sołectwo Nowa Wieś: 41 603,40

18 NOŻEWO 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Nożewo 16 391,74

Razem sołectwo Nożewo: 16 391,74

19 OLSZEWO-BORKI 900 90015 6050

Kontynuacja budowy oświetlenia na terenie msc. Olszewo-Borki: ul. 
Zacisze, ul. Miła, ul. Słowackiego, ul. Kochanowskiego, ul. 
Sienkiewicza, wykonanie projektu oświetlenia ul. Norwida oraz 
doświetlenie ul. Rzemieślniczej

41 603,40

Razem sołectwo Olszewo-Borki: 41 603,40

20 PRZYSTAŃ 921 92195 6060 Zakup i wyposażenie placu zabaw w msc. Przystań wraz z montażem 12 356,21

Razem sołectwo Przystań: 12 356,21

21 RATAJE
900 90015 4210 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w msc. Rataje 9 600,00
600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych w msc. Rataje 3 796,29

Razem sołectwo Rataje: 13 396,29
22 RŻANIEC 801 80101 6050 Remont budynku Szkoły Podstawowej w msc. Rżaniec 22 299,42
Razem sołectwo Rżaniec: 22 299,42

23 STEPNA MICHAŁKI
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego łączącego wieś z osiedlem 9 021,86
921 92195 4300 Naprawa dachu altany 4 000,00

Razem sołectwo Stepna Michałki: 13 021,86

24 STEPNA STARA
754 75412 4210

Doposażenie remizy OSP w msc. Stepna Stara tj., zakup krzeseł i 
stołów

10 000,00

754 75412 4210
Doposażenie kuchni w remizie OSP w msc. Stepna Stara tj., zakup 
kuchni gazowej i lodówki

3 729,12

Razem sołectwo Stepna Stara: 13 729,12

25 W YSZEL 700 70005 6050
Budowa ogrodzenia działki nr 174 w msc. Wyszel -  miejsca spotkań 
mieszkańców

10 000,00

700 70005 4300 W znowienie granic działki nr 174 w msc. Wyszel 3 479,50
Razem sołectwo Wyszel: 13 479,50
26 ZABIELE-PILIKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Zabiele-Piliki -  etap I 14 852,41
Razem sołectwo Zabiele-Piliki: 14 852,41

27 ZABIELE WIELKIE
921 92109 4300

Wymiana okien i drzwi w budynku w świetlicy wiejskiej w msc. 
Zabiele Wielkie

10 000,00

921 92109 4300 W yrównanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 5 185,24



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Plan

Razem sołectwo Zabiele Wielkie: 15 185,24

28 ZABRODZIE

900 90015 6050 Wykonanie projektu oświetlenia ul. Bielowej i ul. Rumiankowej 3 000,00

926 92605 6060
Zagospodarowanie placu wiejskiego poprzez przygotowanie terenu 
oraz zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń

15 000,00

600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych na terenie msc. Zabrodzie 17 604,92
900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Spacerowa -  etap II 5 000,00

Razem sołectwo Zabrodzie: 40 604,92

29 ŻEBRY-CHUDEK

900 90015 4210 Zakup i montaż lamp ledowych 4 000,00
600 60016 4300 Żwirowanie dróg gminnych na terenie msc. Żebry-Chudek 4 558,15
921 92195 4210 Zakup i montaż wyposażenia na placu zabaw dla dzieci 4 000,00
600 60016 4300 Wykonanie prac związanych z poprawą stanu drożności rowów 4 000,00

Razem sołectwo Zabrodzie: 16 558,15

30 ŻEBRY-OSTROW Y I

900 90015 4210
Zakup i montaż lampy solarnej na placu zabaw na terenie sołectwa 
Żebry-Ostrowy I

5 500,00

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego -  opracowanie dokumentacji 
projektowej

2 000,00

600 60016 4300 Remont drogi żwirowej w msc. Żebry-Ostrowy I 4 024,14
Razem sołectwo Żebry-Ostrowy I: 11 524,14

31 ŻEBRY-OSTROW Y II 921 92195 6060 W yposażenie placu zabaw na terenie sołectwa Żebry-Ostrowy II 10 109,63

Razem sołectwo Żebry-Ostrowy II: 10 109,63

32 ŻEBRY-PEROSY 921 92195 6060 W yposażenie placu zabaw w msc. Żebry-Perosy 12 439,42

Razem sołectwo Żebry-Perosy: 12 439,42
33 ŻEBRY-SŁAWKI 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Sławki -  etap II 11 524,14
Razem sołectwo Żebry-Sławki: 11 524,14

34 ŻEBRY-STARA WIEŚ 900 90015 4210
Wymiana istniejących lamp oświetlenia ulicznego oraz dowieszenie 
na każdym słupie lamp ledowych

12 647,43

Razem sołectwo Żebry-Stara Wieś: 12 647,43

35 ŻEBRY-W IERZCHLAS 921 92195 6060 Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-Wierzchlas etap I 12 564,23

Razem sołectwo Żebry-W ierzchlas: 12 564,23

36 ŻEBRY-ŻABIN 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w msc. Żebry-Żabin Kolonia 10 234,44

Razem sołectwo Żebry-Żabin: 10 234,44

37 ŻERAŃ DUŻY 900 90015 4210 Zakup i montaż ulicznych lamp solarnych 9 735,20

Razem sołectwo Żerań Duży: 9 735,20

38 ŻERAŃ MAŁY
754 75412 4300

Ułożenie kostki brukowej przed wejściem do remizy, obłożenie 
schodów wejściowych płytkami wraz z wykonaniem daszku nad 
wejściem do budynku

10 021,11

754 75412 4210 Zakup krzeseł i stołów na wyposażenie remizy 3 500,00
Razem sołectwo Żerań Mały: 13 521,11

Fundusz sołecki ogółem: 705 136,03

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXI/145/20



Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 20 marca 2020 roku

PLAN WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI
Dział Rozdział § Nazwa Kwota

bieżące
600 Transport i łączność 233 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 233 000,00

2310

Dotacje celowe przekazanie gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkam i samorządu 
terytorialnego

233 000,00

Bieżące razem: 233 000,00



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXI/145/20 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 20 marca 2020 roku 

ZMIANY W DOCHODACH: 
bieżących

Dział 801 rozdział 80148 § 0830 -  zwiększenie o 15 000,00 wpływów z opłat za wyżywienie w Szkole 
Podstawowej w Antoniach

majątkowych

Dział 600 rozdział 60016 § 6350 -  zmniejszenie o 1 921 011,00 w związku z otrzymaniem dotacji 
w grudniu 2019 roku w tym na zadania pn.:
- Przebudowa dróg gminnych ul. Malczewskiego od km 0+000,00 do 0+231,00, Kossaka od km 
0+000,00 do km 0+143,00, W itkiewicza od km 0+000,00 do km 0+091,00 w msc. Olszewo-Borki, gm. 
Olszewo-Borki- zmniejszenie o 1 387 968,00
- Przebudowa drogi gm innej ul. Marsowej w msc. Zabrodzie, gm. Olszewo-Borki od km 0+000,00 do 
km 0+354,00 - zmniejszenie o 533 043,00

ZMIANY W WYDATKACH: 

bieżących
Dział 010 rozdział 01010 § 4210 -  zwiększenie o 56 637,27 planu wydatków na zakup materiałów 
celem utrzymania sieci wodociągowych i kanalizacyjnych

Dział 600 rozdział 60004 § 2310 -  zwiększenie o 73 000,00 planu wydatków w sprawie powierzenia 
prowadzenia lokalnego transportu zbiorowego na terenie gm iny Olszewo-Borki

Dział 600 rozdział 60016 § 4210 -  zwiększenie o 28 000,00 planu wydatków na zakup materiałów 
i wyposażenia przeznaczonych na drogi gminne

Dział 600 rozdział 60016 § 4300 -  zm niejszenie o 12 564,23 środków planowanych w ramach 
realizacji funduszu sołeckiego w msc. Żebry-W ierzchlas z zgodnie uchwałą sołectwa 
i przeniesienie do działu 921 rozdział 92195 § 6060

Dział 700 rozdział 70005 § 4210 -  zwiększenie o 30 000,00 na zakup materiałów i wyposażenia m.in. 
zakup oleju do ogrzewania budynku

Dział 720 rozdział 72095- skorygowano plan wydatków na pozostałą działalność na zadanie pn. 
„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego", w paragrafach 
jak poniżej:
§ 4019 -  zm niejszenie o 73,55 wynagrodzeń osobowych 
§ 4118 -  zm niejszenie o 175,39 składek na ubezpieczenia społeczne 
§ 4119 -  zm niejszenie o 29,80 składek na ubezpieczenia społeczne



§ 4128 -  zm niejszenie o 62,96 na składki FP i SFON 
§ 4129 -  zm niejszenie o 10,70 na składki FP i SFON 
§ 4210 -  zwiększenie o 352,40 zakup materiałów i wyposażenia

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 -  zmniejszenie o 1 000,00 środków planowanych w ramach realizacji 
funduszu sołeckiego w msc. Żerań Mały z zgodnie uchwałą sołectwa i przeniesienie do działu 754 
rozdział 75412 § 4300 celem ułożenia kostki brukowej przed wejściem do Remizy OSP w Żeraniu 
Małym

Dział 801 skorygowano plan wydatków na oświatę i wychowanie w rozdziałach i paragrafach jak 
niżej:
rozdział 80101 -  skorygowano szkoły podstawowe w paragrafach jak niżej:
§ 4010 -  zwiększono o 11 500,00 na wynagrodzenia w SPzP w Nowej Wsi 
§ 4440 -  zwiększono o 92 169,16 na odpis na ZFŚS w SPzP w Nowej Wsi 
rozdział 80104 -  skorygowano przedszkola w paragrafach jak niżej:
§ 2540 -  zwiększono o 50 000,00 dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola „Radosny 
Zakątek" w Olszewie-Borkach
§ 4010 -  zwiększono o 16 400,00 na wynagrodzenia w PS Olszewo-Borki 
§ 4210 -  zm niejszono o 22 000,00 zakup materiałów w PS Olszewo-Borki 
§ 4270 -  zm niejszono o 31 000,00 zakup usług remontowych w PS Olszewo-Borki 
rozdział 80148 -  skorygowano stołówki szkolne i przedszkolne w paragrafach jak niżej:
§ 4220 -  zwiększono o 13 000,00 na zakup środków żywności w SP Antonie
rozdział 80149 -  skorygowano realizację zadań wym agających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego w paragrafach jak niżej:
§ 3020 -  zwiększono o 2 650,00 na dodatek wiejski i m ieszkaniowy 
§ 4010 -  zwiększono o 26 259,00 na wynagrodzenia 
§ 4110 -  zwiększono o 5 700,00 składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 -  zwiększono o 800,00 składki na fundusz pracy oraz SFWON 
§ 4440 -  zwiększono o 2 989,35 na odpis na ZFŚS

Dział 851 rozdział 85154 -  skorygowano plan wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w paragrafach jak niżej:
§ 4210 -  zwiększono o 25 491,18 na zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300 -  zwiększono o 30 000,00 zakup usług pozostałych

Dział 855 rozdział 85501 § 2910 -  zwiększono o 1 000,00 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur związanych z realizacją 
świadczenia wychowawczego

Dział 855 rozdział 85502 § 2910 -  zwiększono o 2 000,00 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur związanych z realizacją 
świadczenia rodzinnego



majątkowych
Dział 010 rozdział 01010 § 6050 -  zwiększenie o 180 000,00 planu wydatków na co składa się:
- zwiększenie o 135 000,00 środków planowanych na realizację zadania pn. Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej z przyłączami obręb Drężewo-Zabrodzie-Kruki-Łazy-Antonie 
rejon ulicy Sikorskiego do ulicy Prostej gm. Olszewo-Borki
- zwiększenie o 30 000,00 środków planowanych na realizację zadania pn. Rozbudowa sieci
wodociągowej z przyłączami w pasie drogowym w miejscowości Antonie ul. Nowa gm. Olszewo-Borki
- zwiększenie o 15 000,00 środków planowanych na realizację zadania pn. Rozbudowa sieci
wodociągowej na terenie gminy

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zwiększenie o 1 290 000,00 środków planowanych na realizację 
zadania pn. Przebudowa nawierzchni ciągów drogowych w msc. Zabrodzie i Kruki wraz z
infrastrukturą towarzyszącą (ul. Marsowa dł.354 mb, Pisarki dł.568 mb, Sikorskiego dł.1357 mb do
mostu)

Dział 801 rozdział 80104 § 6050 - zwiększenie o 31 000,00 plan wydatków na realizację zadania pn. 
Przebudowa łazienki w Przedszkolu Samorządowym w Olszewie-Borkach

Dział 801 rozdział 80104 § 6060 - zwiększenie o 22 000,00 plan wydatków na realizację zadania pn. 
Zakup pieca konwekcyjnego w Przedszkolu Samorządowym w Olszewie-Borkach

Dział 921 rozdział 92195 § 6050 - zwiększenie o 17 000,00 planu wydatków na zadanie pn. 
Term om odernizacja budynku świetlicy wiejskiej w msc. W yszel m.in. opracowanie audytu 
energetycznego

Dział 921 rozdział 92195 § 6060 - zwiększenie o 12 564,23 środków planowanych w ramach realizacji 
funduszu sołeckiego w msc. Żebry-W ierzchlas z zgodnie uchwałą sołectwa na zadanie pn. Budowa 
świetlicy wiejskiej w msc. Żebry-W ierzchlas etap I



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 20 marca 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

2.2 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
zmian w budżecie gminy na 2020 rok

12 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 12 
Liczba oddanych głosów: 12 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Daniel Sadlak ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

p r z e w o d n ic z ą c y
y  Gmif%Q^zewo-Borki

2 / 7


